433 SCISSIONVS ARCHIEPS D: Dicant notarii, qui sunt directi ad monasteria ciuitatis.

434 NOTARII DD: || Reuerentissimi || Petrus presbyter et Patricius diaconus, et hic || præsentes sunt ||.

435 FLAVIANVS SCISSIONVS ARCHIEPS D: Dicant || quid || audierint ab unoquoque reuerentissimorum archimanditarum. 30

$\Phi^a$  [= RN],  $\Phi^c$  [= PDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 12 ΥΠΟΜΝΗΤΙΚΟΝ [ΥΠΟΛΑΝΙΤΙΚΟΝ] C 21 ad monasteria]  
ACKHTHPIA C 22 tomum C

VERSIO ANTIQVA 1 frequentius  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup> p̄sentari  $\Phi^a$  repræsentari Y te om. Y  
2 pro  $\Phi^{ac}$  3 sca NCV, corr. V 5 mihi indutias N induas mihi CV, corr. V 6 et<sup>1</sup>] ut N  
7 religiosissimus  $\Phi^{ac}$  presbyter om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D 9 diaconus epifanius  $\Phi^a$  epiphanius presbyter M  
11 religioso  $\Phi^{ac}$  12 eutychen R euticen D 18 eutychem  $\Phi^a$  Y eutychim P 19 reuerentissi-  
mus  $\Phi^{ac}$  Y et om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D 23 præcipit R religiosissimos  $\Phi^{ac}$  24 fidei N 27 reli-  
giosissimi  $\Phi^{ac}$  28 præsunt  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup> 29 siquid  $\Phi^{ac}$

2 abrahamum M 3 sca CV, corr. V 4. 6 sca CV, corr. V 7 sanctissimus om. M  
8 qui CV, corr. V euticen D 9 uram CV, corr. V 10 peruenimus Y custos sacrorum  
uasorum M 11 Germano om. P reddimus P 13 ipsud D 14 scissionis om. M et om. CV  
diaconus germanus P germanus D 16 religiosissimus om. M reuerendissimus V diaconus germanus D  
17 archimandritæ Ccorr V 19 eps om. CY, corr. C 19/20 scitatem uram M 21 dirigantur D  
dirigitur D<sup>mg</sup> qui D commonet D corr. D<sup>mg</sup> commouit P 25 audierunt Y 26 directi  
sunt Y 29 Flavianus om. M audierunt PD

436     || REV || PETRVS PRBT D: Secundum iussionem uestræ sanctitatis et sanctæ synodi peruenientes usque ad monasterium reuerentissimi presbyteri et archimandritæ Martini requisiuimus si aliquam chartulam directam a reuerentissimo presbytero et archimandrita Eutyche susceperit. qui respondit directam ad se quidem fuisse præterita sexta feria, quæ est duodecima mensis Nouembbris, per aliquem Constantinum diaconum, petens suscribere; et non acquieui, dicens: non est meum suscribere, episcoporum tantum || est ||, et || eorum qui digni sunt ||. dicebat: si nunc mihi conspirare nolueritis et humiliauerit me episcopus, postmodum et uobis || se superimpositurus || est. exinde egressi uenimus ad reuerentissimum presbyterum et archichimandritam Faustum.

10

437     FLAVIANVS SCISSIONIS ARCHIEPS D: Quid enim continere reuerentissimus presbyter et archimandrita Martinus dicebat tomum, quem suscribere noluit?

438     PETRVS REV PRBT D: Vt dicebat, quæ in Epheso acta sunt.

439     FLAVIANVS SCISSIONIS ARCHIEPS D: Legerat et cognouerat aut tantummodo audiens hæc illi respondit?

15

440     PETRVS || REV || PRB D: Non legerat quidem, dicebat uero quia ista sunt beati Cyrilli et || eorum qui || in || Epheso ||. subscriptus uero erat || et || tomus et occulatabat suscriptionem, similia || uero || et reuerentissimus presbyter et archimandrites Faustus dicebat directum ad se tomum per Constantinum et || Eleusinium ||, quasi || deberet || a se suscribi. et exigebat uirtutem chartulæ. dicebat ille: trecentorum decem et || octo || est expositio et in Epheso congregatorum beatissimorum episcoporum. et respondi || eis, inquit ||, exemplaria eorum saluantur apud nos et date nobis ad pertractandum, ne forte aliquod additamentum habet. et non acquieuerunt, sed recesserunt. nos uero et ecclesiæ filii sumus et unum patrem post deum habemus || archiepiscopum ||. et dominus Iob dixit: tomum quidem non 25 direxit ad nos, dicebant uero quia in his diebus tomum ad te directurus est episcopus, ut subscribas, || et || ne suadearis ab eo. perrexiimus uero et ad Manuhelem et dixit non ad || se || directum. similiter et ad Abramium, et ipse dicebat neque tomum neque aliquod responsum ad se fuisse directum.

20

25

30

441     FLAVIANVS SCISSIONIS ARCHIEPS D: Dicat et Patricius || reuerentissimus || diaconus quid a reuerentissimis presbyteris et archimandritis audierit.

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI     3 aliquam chartulam] tomum C

VERSIO ANTIQVA     1 religiosissimorum  $\Phi^a$  religiosissimus PD om. M     3 requisimus RM, corr. R     7 est hoc et egrediens [=έξιών] dicebat  $\Phi^{ac}$  est et eorum qui digni sunt [=άξιων] dicebat CV, et eorum qui digni sunt D<sup>me</sup> est et eorum qui digni sunt et hoc egrediens dicebat Y     8 se om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D     impositurus  $\Phi^{ac}$ , corr. D super imposituros CV, corr. V     15 illis R     16 religiosissimus RPD religiosus NM     17 eorum qui om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D     epheso beatissimorum episcoporum  $\Phi^{ac}$  uero om. N     et<sup>2</sup> om.  $\Phi^{ac}$      18 uero om.  $\Phi^{ac}$  archimandrita  $\Phi^{ac}$  PD     19 eleusinum  $\Phi^{ac}$  Y     20 debere  $\Phi^{ac}$ , corr. D deberent Y     exiebat R     21 octo scorum patrum  $\Phi^{ac}$  V corr. 22 ei  $\Phi^a$  DM, corr. D     dicens  $\Phi^{ac}$  V corr. 24 et<sup>1</sup> om. RPM, corr. R     25 scissimum archiepm  $\Phi^{ac}$  26 direxit] dixerit N     27 et<sup>1</sup> om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D     28 se fuisse  $\Phi^{ac}$  V corr. 30 reuerentissimus om.  $\Phi^{ac}$  [=Γ], corr. D<sup>me</sup>